
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Romana	KREJČOVÁ

Název	práce Dopady	hospodářské	krize	na	silniční	dopravu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jiri	Alina	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	diplomové	práce	je	velmi	aktuální	a	náročné.	Studentka	se	zúčastnila	studentské	soutěže
SVOČ,	kde	komise	kladně	hodnotila	její	práci.	Vedoucí	práce	pozitivně	hodnotí	aktivní	přístup	a
zájem	studentky	během	zpracování	diplomové	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Které	makroekonomické	ukazatele	nejvíce	ovlivňují	oblast	dopravy	v	České	republice?
2.	Který	ze	zkoumaných	makroekonomických	ukazatelů	vykazuje,	na	základě	výsledků	korelační
analýzy,	nejsilnější	závislosti	s	vybranými	ukazateli	dopravního	sektoru?	Blíže	popište	tyto	vztahy
závislosti.

Datum:	04.05.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


